別記様式第1号（第10条関係）

板倉町妊産婦健康診査委託料請求書
　　年　　　月　　　日
板倉町長　　様
所　在
名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

年　　　月実施の妊産婦健康診査委託料を下記のとおり請求します。
記

１　請求金額　　　　　　　　\
２　請求明細（請求金額欄 訂正不可)
	健康診査の種類
	色
	件数
	単価
	金額

	妊婦
	第1回　前期健診
	空
	件
	円
	円

	第2回　超音波併用
	灰
	件
	円
	円

	第3回　超音波併用
	黄
	件
	円
	円

	第4.5回　基本的健康診査
	薄紅
	件
	円
	円

	第6.8回　中・後期健診
	藤
	件
	円
	円

	第7.10.11.13.14回
基本健康診査(2)
	だいだい
	件
	円
	円

	第9回　中・後期健診（2）
	若草
	件
	円
	円

	第12回　中・後期健診（2）
	もえぎ
	件
	円
	円

	多胎健診

	件
	円
	円

	産婦健診
	　白
	件
	円
	円

	合計

振込先
	振込先金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　支店

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	（ふりがな）

	口座名義人